
 

 

Var med som utställare i anslutning till 

Arbets- och miljömedicinskt vårmöte  
4–5 maj 2023   
Centrum för arbets- och miljömedicin i Stockholm (CAMM) bjuder in till en 

konferens med två inspirerande dagar!  

Vårmötet riktar sig till verksamma inom arbets- och miljömedicin, företagshälsa och 
personer som har ett professionellt intresse av arbetsmiljö, inomhusmiljö och yttre 
miljö.  

Temat för årets vårmöte är en jämlik arbets- och miljöhälsa 2030. Under två dagar 
bjuds det på intressanta föreläsningar, debatter och seminarier inom arbetsmedicin, 
arbets- och organisationspsykologi, ergonomi och miljömedicin. 

Det blir en blandning av praktik, klinik och forskning som riktar sig till 
företagshälsovården, AMM-klinikerna och universiteteten. 

Konferensen äger rum på Clarion Stockholm Hotel på Södermalm. Konferensen 
arrangeras i samarbete med Institutet för miljömedicin, Karolinska Institutet, och 
med stöd av AFA Försäkring och Sveriges Företagshälsor. 

Att medverka som utställare 

Konferensen startar kl 09:30 den 4 maj.  

Från kl 08:30 kan ni som utställare iordningställa er utställningsyta i Coffee 
Loungen. Ni har en yta på 2,5 kvm att disponera med el framdraget och ett dukat 
bord som kan användas som monterdisk. Vanligtvis ställer utställarna upp 2-3 roll 
ups eller en skärmvägg bakom bordet och använder bordet till broschyrer, 
demonstrationsmaterial med mera. 

Under dagen minglar deltagarna i utställningsområdet där kaffet serveras under en 
30-minuters paus på för- och eftermiddagen. Beräknat deltagarantal är ca 300 
personer. 

Pris: 12.000 kr inkl fika och lunch och tillgång till en mängd intressanta 
föreläsningar under båda dagarna.  

Anmälan: info@foretagshalsor.se  
För mer information: Marie Dahlgren, marie.dahlgren@foretagshalsor.se 
Telefon 08 - 762 67 45 

https://www.camm.regionstockholm.se/seminarier-och-utbildningar/varmote2023/
https://www.nordicchoicehotels.se/konferenser-moten/sverige/stockholm/clarion-hotel-stockholm/#konferens
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